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Iktatószám: Á/          /2023 

Képviselő-testület ülése 
Rendes 
Nyílt 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. május 22. napján 20.30 órakor a 
Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 
 

Jelen vannak:  
Deltai Károly       polgármester 
Koltai Piroska      alpolgármester 
dr. Lack Mónika     jegyző  
Dr. Földvári-Nagy László    képviselő 
dr. Vida Rolland     képviselő 
Halász Terézia      képviselő 
Király Péter      képviselő 
  

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-
testület határozatképes, 6 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. A ’Békepárti határozat 
támogatásáról’ szóló előterjesztés Egyebek napirendre vételét Telki Község Képviselő-testülete 1 igen, 
1 nem szavazattal és 4 tartózkodás mellett - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal 
mellőzésével elutasította. Napirendre felvenni javasolja: 13. / Budakeszi orvosi ügyelet kérdése, 14. / 
Műfüves háló, 15./ Tájékoztató táblák és térképek elkészítése. A napirenden sorrendváltozást javasol és 
átszámozást. Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a 
szavazáskor - határozathozatal mellőzésével az alábbi napirendet fogadta el: 
 
Napirend:  
 
Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: polgármester 

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: jegyző 

1./ Önkormányzati tulajdonú ingatlanok energetikai beruházásainak kérdése 
Előterjesztő: polgármester 
 
2./ Házi segítségnyújtás megoldásának kérdése 
Előterjesztő: polgármester 
 
3./ Budakeszi orvosi ügyelet kérdése 
Előterjesztő: polgármester 
 
4./ Műfüves háló 
Előterjesztő: alpolgármester 
 
5. /Tájékoztató táblák és térképek elkészítése 
Előterjesztő: alpolgármester 
 
6./ Tájékoztató az önkormányzat 2023. évi helyi bevételeinek alakulásáról 
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Előterjesztő: polgármester 
 
7./ A 2022. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
8./ Telki község Önkormányzat 2023.évi költségvetésének módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
9./ Telki község Önkormányzat 2022.évi költségvetésének végrehajtása 
Előterjesztő: polgármester 
 
10./ Az önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
11./Telki község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartás módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
12./ Polgármesteri Hivatal alapító okirat módosítás 
Előterjesztő: polgármester 
 
13./ Közterület elnevezések 
Előterjesztő: polgármester 
 
14./ Tájékoztató az Északdunántúli Vízmű Kft. 2022.évi gazdálkodási adatairól 
Előterjesztő: polgármester 
 
Egyebek 
 
Zárt ülés: 
15. / Szennyvízcsatorna hálózat feletti út nyomvonal helyreállítási munkák elvégzése Telki 
közigazgatási területén tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 
  
Napirend megtárgyalása: 
   
Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
 
Deltai Károly, polgármester:   

- Lezajlott a Telki Fesztivál, a májusi időpont láthatólag jóval népszerűbb, mint az őszi 
- City light üzemeltetője keresett meg, hamarosan lejár a szerződése 
- A rendőrségtől kaptunk egy ajánlatot, hogy ha fizetünk külön megállapodás alapján, akkor a 

rendőrünk a szabadideje terhére a faluban további szolgálatot vállalhat. 
 
Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 
határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 
 
Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 
határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 
1./ Önkormányzati tulajdonú ingatlanok energetikai beruházásainak kérdése 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
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Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

49 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 
 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy az önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok javasolt energetikai beruházásai közül 2023.évben az alábbiakat kívánja megvalósítani: 
 
01. Telki Polgármesteri Hivatal főépület ( Telki, Petőfi u.1.)  födém hőszigetelése  
02. Telki Polgármesteri Hivatal kisház ( Telki, Fő u.33.) födém hőszigetelése  
03. Telki Zöldmanó Óvoda ( 2089 Telki, Harangvirág utca 3.) tető beázásának megszüntetése, 
hőszigetelés  
04. Telki Egészségház 12 kw napelemes rendszer  
05. Telki Zöldmanó Óvoda Tengelice óvoda előtetők készítése  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a Polgármesteri Hivatalt ezen beruházások tekintetében kivitelezői 
ajánlatok megkérésére. 
 
A képviselő-testület a tervezett beruházások megvalósításának költségét önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok értékesítésének vételár bevételéből finanszírozza. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
2./ Házi segítségnyújtás megoldásának kérdése 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
dr. Lack Mónika, jegyző: A gondozotti kört ismerjük nagyjából, háziorvosi ajánlással lehet igénybe 
venni, lesz személyi térítési díj, de ez maximálva van. Szeptemberrel indul a szolgáltatás, évvégén lehet 
egy visszacsatolás, hogy hogyan működik. 
 
Halász Terézia, képviselő: A családgondozó fogja népszerűsíteni, újságban meg fog jelenni a felhívás a 
lehetőségről, ha többen szeretnék igénybe venni akkor a várólista lesz. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság és Szociális Bizottság által javasolt határozati 
javaslatot teszem fel szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

50 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 
 

Házi segítségnyújtás biztosításának kérdése 
 

Telki község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a szociális igazgatásról szóló 1993.évi III. törvény 
86.§. c.) pontjában meghatározott házi segítségnyújtás ellátására megállapodást köt a Boldog Gizella 
Alapítvánnyal. 
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A feladat ellátáshoz kapcsolódó – a fizetendő személyi térítési díjon felüli költségeket a 
költségvetésében biztosítja.  
 
Felelős:                    polgármester 
Határidő:                azonnal 

 
3./ Budakeszi orvosi ügyelet kérdése 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
   
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

51 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 
 

Budakeszi orvosi ügyelet kérdése 
 
Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy támogatja az orvosi ügyeleti 
ellátásra vonatkozóan a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás által a HUMGARY AMBULANCE 
Kft.-vel kötendő megállapodás aláírását. 
 
A képviselő-testület biztosítja a feladat ellátáshoz a Budakörnyéki Önkormányzati Társulás részére 
fizetendő 3.037.177.- Ft összegű hozzájárulás biztosítását a 2023.évi költségvetés általános tartalék 
terhére. 
  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
4. / Műfüves háló 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
   
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

 
Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
52 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 

 
Műfüves háló 

 
Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy biztosít 368.000.- Ft összegű 
keretösszeget a Műfüves pálya halójának javítására a 2023.évi költségvetés általános tartalék terhére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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5. /Tájékoztató táblák és térképek elkészítése 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
   
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

 
Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
53 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 

Tájékoztató táblák és térképek elkészítése 
 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy biztosít 1.000.000.- Ft összegű 
keretösszeget tájékoztató táblák és térképek elkészítésére a 2023.évi költségvetés általános tartalék 
terhére. 
  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
6./ Tájékoztató az önkormányzat 2023. évi helyi bevételeinek alakulásáról 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
   
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

 
Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
54 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 

  
Tájékoztató az önkormányzat 2023. évi helyi bevételeinek alakulásáról 

 
Telki község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a tájékoztatót az önkormányzat 2023. évi helyi 
bevételeinek alakulásáról elfogadja. 
 
Felelős:                    polgármester 
Határidő:                azonnal 
 
 
7./ A 2022. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az 
alábbi határozatot fogadta el. 
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Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

55 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 
 

A 2022. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 
 
Telki község Képviselő-testülete a mellékletek szerinti, Telki község Önkormányzat és az irányítása alá 
tartozó költségvetési szervek 2022. évi belső ellenőrzési kötelezettségének teljesítéséről szóló éves 
ellenőrzési és éves összefoglaló ellenőrzési jelentéseket megtárgyalta és elfogadta 
 
Felelős:               polgármester, jegyző                            
Határidő:           2023. május 31. 
 
8./ Telki község Önkormányzat 2023.évi költségvetésének módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
   
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
Telki Község Önkormányzata Képviselő-testülete megalkotta a 9/2023. (V. 23.) önkormányzati 
rendeletet - 6 igen szavazattal egyhangúlag, 6 képviselő volt jelen az ülésen - Telki Község 
Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
 
9./ Telki község Önkormányzat 2022.évi költségvetésének végrehajtása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
Telki Község Önkormányzata Képviselő-testülete megalkotta a 10/2023. (V. 23.) önkormányzati 
rendeletet - 6 igen szavazattal egyhangúlag, 6 képviselő volt jelen az ülésen - Telki Község 
Önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
10./ Az önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
Telki Község Önkormányzata Képviselő-testülete megalkotta a 11/2023. (V. 23.) önkormányzati 
rendeletet - 6 igen szavazattal egyhangúlag, 6 képviselő volt jelen az ülésen - az önkormányzat 
vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról.   
 
11./Telki község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartás módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
   
Deltai Károly, polgármester: Az előterjesztésszerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

 
Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
56 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 

 
Telki község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartás módosítása 

 
Telki község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Magyar Államkincstár Budapesti és Pest 
Vármegyei Igazgatóság által vezetett törzskönyvi nyilvántartásban Telki Község Önkormányzat 
tekintetében a 041231 – Rövid időtartamú közfoglalkoztatás kormányzati funkció törlendő. 
 
Felkéri a Jegyzőt a kormányzati funkció törlésének a törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetés 
érdekében intézkedjen. 
 
Felelős:               jegyző                            
Határidő:           azonnal 
 
12./ Polgármesteri Hivatal alapító okirat módosítás 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: Az előterjesztésszerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

 
Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
57 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 

 
Telki Polgármesteri Hivatal Alapító Okirat módosítás elfogadása 

 
Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Telki Polgármesteri Hivatal 
Alapító Okiratának módosítását, a határozat 1.számú melléklete szerinti tartalommal, továbbá annak 
egységes szerkezetbe foglalását a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal, jóváhagyja 
 
2. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a – határozat 1. pontja alapján kiállított, okiratszámmal 
ellátott –Telki Polgármesteri Hivatala alapító okiratát módosító okiratot, a 2.számú melléklet szerinti 
egységes szerkezetű alapító okiratot, valamint a képviselő-testületi határozatot a törzskönyvi átvezetés 
céljából küldje meg a Magyar Államkincstár részére. 
 
Felelős:                jegyző 

     Határidő:            azonnal 
 
13./Közterület elnevezések 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: Lakossági hozzászólás nem érkezett, módosító indítvány is van, nevet 
kellene adni a Hóvirág utca parkos részére, ezekkel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem 
fel szavazásra.  
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

 
Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
58 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 

 
Közterület elnevezés 

 
Telki község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. /törvény (továbbiakban: Mötv.) 13.§ (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a Mötv. 14/A.§ (1) bekezdése alapján – figyelemmel a Mötv. 14.§-ában 
előírtakra a közutak elnevezéséről a következő döntést hozza:  
 
1. A képviselő-testület az alábbi közterületeket nevezi el:  

helyrajzi számú közút  közút megnevezése 
1462, 1463  Cseresznyés dűlő 

1284/1 Pillangó utca 
172 Gyöngy sor 

1266/1 Darázs utca 
792/3, 1459 Temető 

068/3 Liget utca 
560 Szarvas köz 

180/2 Repkény köz 
723/1 Rózsa köz 

 
2. A képviselő-testület az alábbi közterületeket javasolja megszüntetni:  

Árnyas út 
Barka köz 
Galagonya köz 
Kőrisfa köz 
Béke telep 
Futrinka utca 
Újtelep 

 
Határidő: azonnal 
Felelős. polgármester 
 
14./ Tájékoztató az Északdunántúli Vízmű Kft. 2022.évi gazdálkodási adatairól 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: Az előterjesztésszerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

 
Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
59 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 

 
Tájékoztató az Északdunántúli Vízmű Kft. 2022.évi gazdálkodási adatairól 

 
A Képviselő-testület elfogadja az üzemeltető ÉDV Zrt. 2022. évi üzemeltetésre vonatkozó 
szennyvízágazati beszámolóját.  
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Felelős:             polgármester 
Határidő:           azonnal 

   
Zárt ülés 
 
15. / Szennyvízcsatorna hálózat feletti út nyomvonal helyreállítási munkák elvégzése Telki 
közigazgatási területén tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 
 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

60 /2023. (V.22.) számú Önkormányzati határozata 
 
 

Szennyvízcsatorna hálózat feletti út nyomvonal helyreállítási munkák elvégzése Telki 
közigazgatási területén tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 

 
Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Telki Község Önkormányzata 
által kezdeményezett, „Szennyvízcsatorna hálózat feletti út nyomvonal helyreállítási munkák 
elvégzése Telki közigazgatási területén” (EKR000594442023)  tárgyú közbeszerzési eljárásban  
az ajánlattétel 1. része tekintetében 

 a Grilgép Közmű és Útépítő Kft. (2040 Budaörs, Stefánia utca 32.), az ÚTÉPPARK Útépítő 
és Mélyépítő Kft. (8000 Székesfehérvár, Szlovák utca 6.), a VITÉP '95 Vízügyi és Építőipari 
Korlátolt Felelősségű Társaság (2319 Szigetújfalu, Fő utca 1/a.), a PUHI-Tárnok Út- és 
Hídépítő Kft. (2461 Tárnok, Fehérvári út 34.) és a VIANOVA 87 Közmű és Útépítő 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1215 Budapest, Vasas utca 65-67.) ajánlata 
érvényes, 

 a közbeszerzési eljárás eredményes és  
 a közbeszerzési eljárás nyertese a PUHI-Tárnok Út- és Hídépítő Kft. (2461 Tárnok, 

Fehérvári út 34.). 
 
Az ajánlattétel 2. része tekintetében 

 a Grilgép Közmű és Útépítő Kft. (2040 Budaörs, Stefánia utca 32.), az ÚTÉPPARK Útépítő 
és Mélyépítő Kft. (8000 Székesfehérvár, Szlovák utca 6.), a VITÉP '95 Vízügyi és Építőipari 
Korlátolt Felelősségű Társaság (2319 Szigetújfalu, Fő utca 1/a.), a PUHI-Tárnok Út- és 
Hídépítő Kft. (2461 Tárnok, Fehérvári út 34.) és a VIANOVA 87 Közmű és Útépítő 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1215 Budapest, Vasas utca 65-67.) ajánlata 
érvényes, 

 a közbeszerzési eljárás eredményes és  
 a közbeszerzési eljárás nyertese a PUHI-Tárnok Út- és Hídépítő Kft. (2461 Tárnok, 

Fehérvári út 34.). 
 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: értelem szerint                       
 
Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 
jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 
 
 
dr. Lack Mónika     Deltai Károly 

       jegyző                   polgármester 


